
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP026071 FUSTER CARBO, MARTA 0,6 1 0,4
ACPP028077 ALOS MARTINEZ, ALBA 9,8 8 9,6
ACPP031772 MATHEY , BRIGITTE 6,6 5 6,4
ACPP024697 GUELL OLIVA, MARIA DEL CARMEN16 12 15,8
ACPP026705 PERNIAS SOLDEVILA, MONTSE 12,7 10 12,5
ACPP028330 BLAZQUEZ BOYA, ANGELA 19,9 15 19,7
ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 2 2 1,9
ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,4 3 4,3
ACPP025502 PLUMA CONESA, SONIA 9 7 8,9
ACPP028512 GUINN , SUSAN 5,1 4 5
ACPP028565 SORRIBAS FERNANDEZ, EMMA 9,2 7 9,1
ACPP007984 OLLER PUJOL, ANNA 7,7 6 7,6
ACPP005284 VERGES SAQUERO, CHRIS 6,5 5 6,4
ACPP031418 PICAZO UBACH, ELISABETH 9,9 8 9,8
ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA4,8 4 4,7
ACPP028779 NEYASKINA , NEDEZCA 10,6 8 10,5
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,4 1 1,4
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,1 0 0,1
ACPP017577 CONTRERAS PEREZ, ANTONIA 2,6 2 2,6
ACPP019083 SERRA MARTI, PILAR 6,9 5 6,9
ACPP030222 SANCHEZ MUÑOZ, YOLANDA 19,7 15 19,7
ACPP023299 VICENTE SANCHEZ, ROSA MARIA 10,6 8 10,6
ACPP023000 QUIRANTE SANABRIA, ROSA 9,5 8 9,5
ACPP021471 ANDREU GUTIERREZ, MARIA JESUS7,9 6 7,9
ACPP022004 MONTAÑA DE LACRUZ, PURIFICACIO2 2 2
ACPP026607 LASSAL DAIA, SORAYA (+)0,4 0 (+)0,4
ACPP017380 GIMENEZ FORT, CARMEN 8,9 7 8,9
ACPP007983 SANCHEZ JIMENEZ, LAURA 0,1 0 0,1
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14,3 11 14,3
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,8 5 6,8
ACPP005281 IGLESIAS BARTROLI, ROSA Mª 1,7 2 1,7
ACPP007423 CEBALLOS CORTES, CARMEN 5,8 5 5,8
ACPP015673 RIERA FARGAS, ANNA 6,1 5 6,1
ACPP026795 MORGADO ASSO, EVA 7,4 5 7,4
ACPP017118 QUERALT RUIZ, SILVIA 10,9 8 10,9
ACPP025140 BEIJERS *, ELISABETH 6,8 5 6,8
ACPP021830 CASASAYAS VILLANUEVA, LAURA 13,2 10 13,2
ACPP020329 IRURRE MARTI, ANNA 12,7 10 12,7
ACPP023969 LUQUE CANO, ISABEL 1,4 1 1,4
ACPP005285 SAQUERO GARCIA, MARIBEL 8 6 8
ACPP027877 BARRE *, CHRISTINE 11,4 8 11,4
ACPP028384 MARQUES , SYLVIE ANNE 12,2 9 12,2
ACPP000216 MASERAS GONZALVO, PILAR 11,9 9 11,9
ACPP015613 SURRA JODAR, MAGDALENA 16,5 13 16,5
ACPP002336 ROBLEDO GONZALEZ, Mª ENCARNACI(+)1,8 (+)2 (+)1,8
ACPP001889 ROBLEDO GONZALEZ, MARGARITA0,8 1 0,8
ACPP022122 ALBAREDA VINCENT, CRISTINA 4,7 4 4,7
ACPP031844 GARIN ECHEVERRIA, MARIA PILAR8,9 7 8,9
ACPP011028 MARTINEZ ROVIRA, ANA MARIA 10,3 8 10,3
ACPP008087 BURGOS NEILA, ALICIA 14,5 11 14,5
ACPP024531 BONADA TOR, CARME 13,2 10 13,2
ACPP016386 GARCIA FERNANDEZ, M.ARGELIA 13 10 13
ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,4 11 14,4
ACPP027738 GUBAU PEREZ, CLAUDIA 13,6 11 13,6
ACPP028537 PASTOR ORENGO, MERITXELL 5,4 4 5,4
ACPP019888 ORDEIG BARNIOL, MONTSERRAT 6,6 5 6,6
ACPP022582 SORROSAL NAVARRA, MARIA TERESA7,4 5 7,4
ACPP003118 CANAL FIGUERAS, IMMA 8,3 6 8,3
ACPP030541 HERNANDEZ PASCUAL, ESPERANZA21 16 21
ACPP030994 ERICSSON BENAVIDES, VICTORIA 16,4 12 16,4
ACPP027518 GREGORIO SALAS, LEONOR 18,9 14 18,9
ACPP030662 BAÑUELOS PICCONE, CARMEN 14 11 14
ACPP023561 VIDAL GARCIA, MARIA ISABEL 3,6 3 3,6
ACPP008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 5,5 5 5,5
ACPP022759 DE LUNA MORENO, GLORIA 6,9 5 6,9
ACPP029620 CONDE BARAHONA, BEGOÑA 5,3 4 5,3
ACPP017622 ORTEGA PASCUAL, MAR 3,9 3 3,9
ACPP024114 VIÑOLAS FRIGOLA, MARIONA 7,8 6 7,8
ACPP018818 BUSQUETS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR16,8 13 16,8
ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA10,8 8 10,8
ACPP028709 SERRANO LAFUENTE, ANTONIA 18 14 18
ACPP031387 LAL LABANDEIRA, SONIA 19,1 14 19,1
ACPP001435 GRAU FARRE, M.MERCE 0,7 1 0,7
ACPP026812 MURIEL INFANTE, ARACELI 4,1 3 4,1
ACPP007845 HOLMES -, MARILYN 0,9 1 0,9
ACPP026043 VIERGE SORIANO, ELISABET 4,8 4 4,8
ACPP007215 GONZALEZ ROJO, Mª CARMEN 9,4 7 9,4
ACPP026495 ANDREU FARRE, MONTSERRAT 8 6 8
ACPP028997 ROBLEDO VELAZQUEZ, CONCEPCION14,6 11 14,6
ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 18,8 14 18,8
ACPP000720 PALAHI SENLI, DOLORS 1,5 2 1,5
ACPP019145 VILELLA PALAHI, ARIADNA 12,3 9 12,3
MasTorrellas1MasTorrellas1 0 0 0
MasTorrellas2MasTorrellas2 0 0 0
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POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,4 1 1,4
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,1 0 0,1
ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 2 2 1,9
ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,4 3 4,3
ACPP026071 FUSTER CARBO, MARTA 0,6 1 0,4
ACPP028077 ALOS MARTINEZ, ALBA 9,8 8 9,6
ACPP031772 MATHEY , BRIGITTE 6,6 5 6,4
ACPP024697 GUELL OLIVA, MARIA DEL CARMEN16 12 15,8
ACPP025502 PLUMA CONESA, SONIA 9 7 8,9
ACPP028512 GUINN , SUSAN 5,1 4 5
ACPP017577 CONTRERAS PEREZ, ANTONIA 2,6 2 2,6
ACPP019083 SERRA MARTI, PILAR 6,9 5 6,9
ACPP022004 MONTAÑA DE LACRUZ, PURIFICACIO2 2 2
ACPP026607 LASSAL DAIA, SORAYA (+)0,4 0 (+)0,4
ACPP002336 ROBLEDO GONZALEZ, Mª ENCARNACI(+)1,8 (+)2 (+)1,8
ACPP001889 ROBLEDO GONZALEZ, MARGARITA0,8 1 0,8
ACPP028565 SORRIBAS FERNANDEZ, EMMA 9,2 7 9,1
ACPP007984 OLLER PUJOL, ANNA 7,7 6 7,6
ACPP005284 VERGES SAQUERO, CHRIS 6,5 5 6,4
ACPP031418 PICAZO UBACH, ELISABETH 9,9 8 9,8
ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA4,8 4 4,7
ACPP028779 NEYASKINA , NEDEZCA 10,6 8 10,5
ACPP005281 IGLESIAS BARTROLI, ROSA Mª 1,7 2 1,7
ACPP007423 CEBALLOS CORTES, CARMEN 5,8 5 5,8
ACPP017380 GIMENEZ FORT, CARMEN 8,9 7 8,9
ACPP007983 SANCHEZ JIMENEZ, LAURA 0,1 0 0,1
ACPP023000 QUIRANTE SANABRIA, ROSA 9,5 8 9,5
ACPP021471 ANDREU GUTIERREZ, MARIA JESUS7,9 6 7,9
ACPP015673 RIERA FARGAS, ANNA 6,1 5 6,1
ACPP026795 MORGADO ASSO, EVA 7,4 5 7,4
ACPP023969 LUQUE CANO, ISABEL 1,4 1 1,4
ACPP005285 SAQUERO GARCIA, MARIBEL 8 6 8
ACPP017118 QUERALT RUIZ, SILVIA 10,9 8 10,9
ACPP025140 BEIJERS *, ELISABETH 6,8 5 6,8
ACPP022122 ALBAREDA VINCENT, CRISTINA 4,7 4 4,7
ACPP031844 GARIN ECHEVERRIA, MARIA PILAR8,9 7 8,9
ACPP023561 VIDAL GARCIA, MARIA ISABEL 3,6 3 3,6
ACPP008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 5,5 5 5,5
ACPP026705 PERNIAS SOLDEVILA, MONTSE 12,7 10 12,5
ACPP028330 BLAZQUEZ BOYA, ANGELA 19,9 15 19,7
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14,3 11 14,3
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,8 5 6,8
ACPP028537 PASTOR ORENGO, MERITXELL 5,4 4 5,4
ACPP019888 ORDEIG BARNIOL, MONTSERRAT 6,6 5 6,6
ACPP007845 HOLMES -, MARILYN 0,9 1 0,9
ACPP026043 VIERGE SORIANO, ELISABET 4,8 4 4,8
ACPP001435 GRAU FARRE, M.MERCE 0,7 1 0,7
ACPP026812 MURIEL INFANTE, ARACELI 4,1 3 4,1
ACPP030222 SANCHEZ MUÑOZ, YOLANDA 19,7 15 19,7
ACPP023299 VICENTE SANCHEZ, ROSA MARIA 10,6 8 10,6
ACPP022582 SORROSAL NAVARRA, MARIA TERESA7,4 5 7,4
ACPP003118 CANAL FIGUERAS, IMMA 8,3 6 8,3
ACPP022759 DE LUNA MORENO, GLORIA 6,9 5 6,9
ACPP029620 CONDE BARAHONA, BEGOÑA 5,3 4 5,3
ACPP021830 CASASAYAS VILLANUEVA, LAURA 13,2 10 13,2
ACPP020329 IRURRE MARTI, ANNA 12,7 10 12,7
ACPP027877 BARRE *, CHRISTINE 11,4 8 11,4
ACPP028384 MARQUES , SYLVIE ANNE 12,2 9 12,2
ACPP017622 ORTEGA PASCUAL, MAR 3,9 3 3,9
ACPP024114 VIÑOLAS FRIGOLA, MARIONA 7,8 6 7,8
ACPP011028 MARTINEZ ROVIRA, ANA MARIA 10,3 8 10,3
ACPP008087 BURGOS NEILA, ALICIA 14,5 11 14,5
ACPP000216 MASERAS GONZALVO, PILAR 11,9 9 11,9
ACPP015613 SURRA JODAR, MAGDALENA 16,5 13 16,5
ACPP024531 BONADA TOR, CARME 13,2 10 13,2
ACPP016386 GARCIA FERNANDEZ, M.ARGELIA 13 10 13
ACPP000720 PALAHI SENLI, DOLORS 1,5 2 1,5
ACPP019145 VILELLA PALAHI, ARIADNA 12,3 9 12,3
ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,4 11 14,4
ACPP027738 GUBAU PEREZ, CLAUDIA 13,6 11 13,6
ACPP007215 GONZALEZ ROJO, Mª CARMEN 9,4 7 9,4
ACPP026495 ANDREU FARRE, MONTSERRAT 8 6 8
ACPP018818 BUSQUETS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR16,8 13 16,8
ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA10,8 8 10,8
ACPP027518 GREGORIO SALAS, LEONOR 18,9 14 18,9
ACPP030662 BAÑUELOS PICCONE, CARMEN 14 11 14
ACPP030541 HERNANDEZ PASCUAL, ESPERANZA21 16 21
ACPP030994 ERICSSON BENAVIDES, VICTORIA 16,4 12 16,4
ACPP028997 ROBLEDO VELAZQUEZ, CONCEPCION14,6 11 14,6
ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 18,8 14 18,8
ACPP028709 SERRANO LAFUENTE, ANTONIA 18 14 18
ACPP031387 LAL LABANDEIRA, SONIA 19,1 14 19,1
MasTorrellas1MasTorrellas1 0 0 0
MasTorrellas2MasTorrellas2 0 0 0
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Interclubs Femení 3ª prova Zona Est - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Medal Play

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1
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